
ANUNCIO de 14 de junio de 2011 sobre notificación de resolución
en el expediente sancionador n.º S/020-2011, en materia de salud
pública. (2011082334)

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de su correspondiente destinatario la
notificación de resolucion del expediente sancionador que se especifica en el Anexo que
se acompaña, se procede a su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, de confor-
midad con el art. 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (BOE n.º 285,
de 27 de noviembre). 

Recursos que proceden: de conformidad con lo dispuesto en los arts. 107 y 114 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de RJAP y PAC, contra la citada resolución se podrá interponer
en el plazo de un mes, el correspondiente recurso de alzada ante el Director General de
Salud Pública del Servicio Extremeño de Salud.

Asímismo, se informa que el texto íntegro de la notificación, así como toda la documentación
del expediente se encuentra en la Dirección de Salud de la Gerencia del Área de Cáceres del
Servicio Extremeño de Salud, Plaza Hernán Cortés, n.º 1, de la localidad de Cáceres, donde
podrá dirigirse el interesado para cualquier información que precise.

Mérida, a 14 de junio de 2011. El Secretario General del Servicio Extremeño de Salud,
RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ-CANO.

A N E X O

EXPEDIENTE INTERESADO INFRACCIÓN SANCIÓN

S/020-2011 Jonathan Valle Rivas (Bar La Cuba) Ley 28/2005 100 €

SERVICIO EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO

ANUNCIO de 24 de junio de 2011 sobre notificación de resolución en el
expediente n.º TR-0116-09, relativo a subvención para la transformación
de contratos temporales en indefinidos. (2011082305)

Habiéndose intentado, sin resultado, la notificación de resolución de denegación al intere-
sado, Tenaos Construcción, SA, relativa al expediente TR-0116-09, del programa extraordi-
nario de la Junta de Extremadura para la transformación de contratos temporales en inde-
finidos, regulado por el Decreto 79/2009, de 7 de abril, se comunica, a los efectos
previstos en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

Viernes, 8 de julio de 2011
18799NÚMERO 131



de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por
la Ley 4/1999, de 13 de enero, la parte dispositiva de la Resolución de 15 de abril de 2011:

“RESUELVE

Denegar la ayuda solicitada por la empresa “Tenaos Construcción, SA”, por no reunir los
requisitos para ser beneficiaria de la misma.

Notifíquese al interesado la presente resolución, con indicación de que no agota la vía admi-
nistrativa, haciéndole saber que frente a ella podrá interponer recurso de alzada ante la
Secretaria General del Servicio Extremeño Público de Empleo, por delegación de la Consejera
de Igualdad y Empleo, según Resolución de 12 de marzo de 2009 (DOE n.º 57, de 24 de
marzo), en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente de su notificación, de
conformidad con lo dispuesto en el artículo 101 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y en la forma
prevista en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurí-
dico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, según la
redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Mérida, a 15 de abril de 2011. La Directora General de Empleo del SEXPE (PD Resolución de
12 de marzo de 2009, DOE n.º 57, de 24 de marzo), Fdo.: Ana M.ª Rosado Cabezón”.

El texto íntegro de esta carta se encuentra archivado en el Servicio de Fomento del Empleo del
SEXPE, sito en Paseo de Roma, s/n., Módulo D, de Mérida, donde podrá dirigirse para su constancia.

Mérida, a 24 de junio de 2011. La Jefa del Servicio de Fomento del Empleo, GEMA BUCETA
PLANET.

• • •

ANUNCIO de 24 de junio de 2011 sobre notificación de trámite de audiencia
en el expediente n.º TR-0625-10, relativo a subvención para la
transformación de contratos temporales en indefinidos. (2011082306)

Habiéndose intentado, sin resultado, la notificación de trámite de audiencia al interesado,
Isaac Bolaño Benítez, relativa al expediente TR-0625-10, del programa extraordinario de la
Junta de Extremadura para la transformación de contratos temporales en indefinidos, regula-
do por el Decreto 79/2009, de 7 de abril, se comunica, a los efectos previstos en el artículo
59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de
enero, lo siguiente:

“CIF/NIF: 80072314E.

N.º de expte: TR-0625-10.

Asunto: trámite de audiencia.

Viernes, 8 de julio de 2011
18800NÚMERO 131


		2011-07-07T19:47:55+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




